
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII -177/17 

RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie ustanowienia herbu, sztandaru, flagi, chorągwi i pieczęci Miasta Nieszawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. 

z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (tekst jedn.: Dz.U. 

z 2016 r. poz. 38), Rada Miejska Nieszawa uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1.  Ustanawia się herb Miasta Nieszawa, którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Herb Miasta Nieszawa stanowi w polu czerwonym ukoronowany orzeł srebrny o dziobie, języku 

i szponach złotych, trzymający w szponach rybę srebrną. 

 

§ 2.1.  Ustanawia się sztandar Miasta Nieszawa, którego wzór stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.  Sztandar Miasta Nieszawa ma postać dwustronnego płata o wymiarach 100 x 100 cm, obszytego złotą 

frędzlą o długości 10 cm. Na stronie głównej płata barwy niebieskiej w okręgu barwy błękitnej otoczonym 

ornamentem złożonym z liści laurowych złotych, znajduje się herb Nieszawy obwiedziony ornamentem 

w kształcie wieńca laurowego. Ponad herbem znajduje się majuskułowy napis: MIASTO NIESZAWA. Napisy 

haftowane są złotym szychem. Strona odwrotna sztandaru ma barwę błękitną. Pośrodku płata w okręgu barwy 

białej obwiedzionym ornamentem złotym złożonym z liści laurowych znajduje się pas falisty niebieski. 

Pośrodku płata napis majuskułowy haftowany złotym szychem: SEMPER FIDELES VISTULAE. Drzewce 

sztandaru wieńczy głowica wykonana z białego metalu przedstawiająca ukoronowanego orła trzymającego 

w szponach rybę. 

 

§ 3.1.  Ustanawia się flagę Miasta Nieszawa, której wzór stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2.  Flaga Miasta Nieszawa ma postać płata białego o proporcjach 5:8, przez środek płata biegnie poziomy, 

falisty pas niebieski o szerokości jak 1:3. Na środku płata umieszczony jest herb Miasta Nieszawa. 

 

§ 4.1.  Ustanawia się chorągiew Miasta Nieszawa, której wzór stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2.  Chorągiew Miasta Nieszawa ma postać płata czerwonego o proporcjach 1:1. Pośrodku płata umieszczone 

jest godło herbu Miasta Nieszawa. 

 

§ 5.1.  Ustanawia się pieczęcie Miasta Nieszawa, których wzór stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

2.  Pieczęć Miasta Nieszawa ma kształt okrągły i średnicę 36 mm. W polu pieczęci znajduje się godło herbu 

Miasta Nieszawa, w otoku napis majuskułowy: MIASTO NIESZAWA. 

3.  Pieczęć Burmistrza Miasta Nieszawa ma kształt okrągły i średnicę 36 mm. W polu pieczęci znajduje się 

godło herbu Miasta Nieszawa, w otoku napis majuskułowy: BURMISTRZ MIASTA NIESZAWA. 

4.  Pieczęć Rady Miejskiej Nieszawa ma kształt okrągły i średnicę 36 mm. W polu pieczęci znajduje się 

godło herbu Miasta Nieszawa, w otoku napis majuskułowy: RADA MIEJSKA NIESZAWA. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 grudnia 2017 r.

Poz. 5286



§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej  

Agnieszka Ochocińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5286



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5286



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5286



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5286



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5286


		2017-12-13T10:30:08+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




